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UCHWALA NR XLIX/370/2023
RADY GMINY BROJCE

z dnia 20 listopada 2023 r.

w sprawie zmian budzetu gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Brojce uchwala, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany do Uchwaly Rady Gminy Brojce Nr XLI1/308/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r.

w sprawie uchwalenia budzetu gminy Brojce na rok 2023:

1. Zwigksza si¢ plan przychodéw o kwote 1 037 878,01 zt zgodnie z zatagcznikiem nr 1 do uchwaty.

2. Zmnigjsza si¢ plan przychodow o kwote - 1 037 878,01 zt zgodnie z zatacznikiem nr 1 do uchwaty.

Budzet gminy po zmianach wymienionych w § 1 wynosi:

A. DOCHODY(A1+A2)

A1l. Dochody biezace

A2. Dochody majatkowe w tym:

dochody ze sprzedazy majatku

B. WYDATKI (B1+B2)

B1. Wydatki biezace

B2. Wydatki majatkowe

C.NADWYZKA / DEFICYT (A-B)

D. FINANSOWANIE (D1-D2)

D1. Przychody ogotem

Z tego :

1. Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 905
niewykorzystanych $rodkéw pieni¢znych na rachunku
biezacym budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochodow i
wydatkow nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi
zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych
ustawach

w tym na pokrycie deficytu
2. Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 906
wynikajacych z rozliczenia §rodkow okre$lonych w art. 5

ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacj¢ programu, projektu
lub zadania finansowanego z udziatem tych srodkow

31.374.334,35
20.178.491,70
11.178.491,70
372.592,70
37.846.567,16
21.838.707,13
16.007.860,03
-6.472.232,81
6.472.232,81
6.957.232,81

2.290.095,28

2.290.095,28
94.134,23
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w tym na pokrycie deficytu 94.134,23
3.Wolne $rodki, o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 950 4.573.003,30
ustawy

w tym na pokrycie deficytu 4.088.003,30
4. Nadwyzka z lat ubiegtych 957 0

w tym na pokrycie deficytu 0

D2. Rozchody ogotem 485.000,00
z tego:

1.Wykup innych papieréw wartosciowych 982 300.000,00
2.Sptaty kredytow i pozyczek 992 185.000,00

§ 2. Pozostate zapisy uchwaly Rady Gminy Brojce Nr XL.I/308/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie
uchwalenia budzetu gminy na rok 2023 pozostaja bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Brojce.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy Brojce

Piotr Lakomy
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PRZYCHODY

Zatacznik do uchwaty Nr XLIX/370/2023

Rady Gminy Brojce
z dnia 20 listopada 2023 r.

Paragraf

Tres¢

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

905

Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z niewykorzystanych
srodkéw pienieznych na rachunku
biezgcym budzetu, wynikajacych z
rozliczenia dochodéw i wydatkow nimi
finansowanych zwiazanych ze
szczegblnymi zasadami wykonywania
budzetu okre§lonymi w odrebnych
ustawach

2290 095,28

0,00

2290 095,28

906

Przychody jednostek samorzadu
terytorialnego z wynikajacych z
rozliczenia §rodkéw okre$lonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje
programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziatem tych $rodkow

94 134,23

0,00

94 134,23

950

Wolne $rodki, o ktorych mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

3535 125,29

1037 878,01

4573 003,30

957

Nadwyzki z lat ubieglych

1037 878,01

- 1037 878,01

0,00

RAZEM

6 957 232,81

0,00

6 957 232,81
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